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PHIEU KET QUA THU NGHIEM

1. Tén mau : THANG CAP W 200 x H 100 x 1,5 mm - (SON TINH DIEN)
Name of sample CABLE LADDER W 200 x H 100 x 1,5 mm

2. So lrgng mau; 01
COuantity

Lad

. Mé ta mau : Mau la thang cap W 200 x H 100 x t 1.5 x L. 2 500 mm
Sample description The as-received sample is cable ladder

4. Ngay nhan mau: 18/03/2016
Date of receiving

5. Ngay thir nghiém: 28/03/2016
Date of testing

6. Noi guri mu: CONG TY TNHH KY THUAT NEW SUN VIET NAM
Customer 839/1 Lé Hong Phong, Phwing 12, Quéin 10, Tp Ho Chi Minh

7. Phuong phap thur ; - NEMA VE | - 2009 Metal Cable Tray Sys’m’ms~
Test method - TCVN 5878:2007 Lop phu khong tir trén chat nén tir
Bo chiéu day lop phu - Phuong phap tir

8. Két qua thir nghiém : Xem trang 02/02
Test results See page

TL.TRUONG PTN CO KHI
FOR HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.
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Lam Chi Tai

1. Cibe két qui thir nghigm ghi trong phicu sy chi e gid in) dai win miu dio khich hang g den Jest reswlts e valid for the pemely submitted samples) only

2. Khang durge trich soo mig phan phicy ket guas tha nghigm niy néw khong oo sy dong ¢ bdng vin bin cin Trung tGm K§ thadt 3. NIA khang ap dung
Tiie Timer ."h!:]'l-l.'.' chll mar by repraliioed, ercepl in Teilfl witheraer thar writfin aprprrnava! o Chagtesr 3 Nl ..-Il--lr-:':. il

3. Tém miu, tén khich hing derge ghi thee véu cau coa non gin maw) Nawie of sample and cusforer pre wrilfon ax customer's reguest

4. B kkimg dim bao do md ofng wie lugmg durge tinh v k= 2, maie tin oy 95 %, Khich hing ob thé lida b theo dia chi dudni d& bid thém thdne tin

Exrimated expanded wrcertairny of sreasuremen with & = 2, ar 88 %5 canfideirce fevel, Please condact uatest 3 al the below address for further informatian

Head Office; 49 Pasteur, Q1, Ho Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274 Fax: ;:-:.J.-.H;- 33-2.'-}.3!1”} Webzite: ww 1-: .qu.\.||_|._'5.|-': SO YN
lcsting: 7 Foad 1, Bien Hoa 1 Industrial Zone, Bong Nai Tel: (B4-61) 383 6212 Fax: (B4-61) 383 6298  E-mail: gi-dichvutnfEquatesi3.com.vn
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8. Két qua thir nghiém :
Test results
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Tén chi tiéu
Specification

Két qua thir nghiém
Test result

A. THU LOP SON/PAINTING TEST

8.1. Chiéu day trung binh 16p son pm
Average of painting thickness

B. THU TAl/ LOAD TEST

8.2. Chiéu dai mau thir mm
Length of specimen

8.3. Khoang cach gitra 2 g6i d (L) M
Span between the 2 supports

8.4. Tai trong thir cap 8A (W) kgf/m

Test load

8.5. Phuong phap dat tai theo NEMA VE 1 - 2009
Load application method

8.6. Két qua thir nghiém
Test result

8.7. Nhan xét két qua thir nghiém theo cip 8A

Comment on test result to class 84 - NEMA VE 1 - 2009

70

2 500
2 400
74
A

Khong hong
Undamaged
Phu hop
Conform

Ghi chi/Notice : Tong tai trong thir / Total test load - T = 266 kgf

T=1.5xL (m)x W (kef)
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